

Referat

Mødetype	Regionsmøde – Region Fyn
Dato & Tid	Onsdag d. 6. Oktober kl. 17.00
Sted	Fritidsklubben på Kroggårdsskolen, Smedebakken 24, 5270 Odense N
Referent	Peer Bjørnskov Madsen

Deltagere	Jannik Sørensen og Mikael Krassel, Sanderum Knallertklub, Per Birkeslund, OKM, Claus Hugger, F.K. Banen og Peer Bjørnskov Madsen, Tommerup Motocross- & Speedwayklub
Afbud	
Fraværende	

01. Nyt fra Arbejdsgruppen

	<p>Sagsfremstilling - Nyt fra Arbejdsgruppen:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Ny struktur og nye arbejdsgrupper (bilag vedhæftet) - Nyt fra LUKS Centrallager <p>Konsekvens (Økonomi/personale/resurser/andet)</p> <p>Indstilling</p>
	<p>Hovedsynspunkt og beslutning</p> <p>Ny fra Arbejdsgruppen. PBM forelagde den ny struktur for klubberne og pointerede at der afholdes konference på Kragstbjerggård i Odense i weekenden d. 5 – 6 Februar. Der efterlyses input til konferencen. PBM opfordrede alle klubber til at deltage, da der på denne konference bl.a. skal vedtages ny struktur.</p> <p>Husk at der IKKE betales for samaritter mere til løb, hvilket har medført at enkelte klubber ikke mere har stævner.</p> <p>Michael Larsen stopper sidst på året. Ny medarbejder skal læres op. Så hav lidt tålmodighed.</p> <p>Nyt fra LUKS Centrallager. Der er ikke mere Morini motorer at få på CL, men der kan fortsat købes reservedele. Omsætningen er lav, men løber stadig rundt. Der vil være restordre på enkelte dele. Varelager er på CL ca. 600.000 kr.</p> <p>Nye Motorer: Der er nye motorer på CL (Cobra 50-65cc) som er prøvekørt i Jylland. Motoren kan købes hjem i små serier 20-30 stk.</p> <p>Hjemtages af John Jegstrup. Prisen ca. 8700kr. + moms for komplet motor. Der følges op på prisniveauet!</p>

02. Evaluering af sæson 2010

	Sagsfremstilling - Evaluering af sæson 2010:
--	--

- Løbsafvikling
- Racetracker
- Speedway
- Cross
- Nyt fra klubberne

Konsekvens (Økonomi/personale/resurser/andet)

Indstilling

Hovedsynspunkt og beslutning

Løbsafvikling. Afviklingen af vore løbsaktiviteter blev drøftet. Der var enighed om at vore løb er afviklet i god ro og orden. Dog var det nødvendigt at aflyse Sensommer Cup i OKM, da Røde Kors Samaritterne meldte afbud dagen før stævnet. Med den korte tidsfrist (mindre end 24 timer), var det ikke muligt at finde andre samarittere. I sæson 2011 indgås der aftale med Førstehjælp Fyn, som skulle være mere stabile.

Claus Hugger er bemyndiget til at tage kontakt til Førstehjælp Fyn, og der indgås aftale om at de stiller med samarittere til alle stævner i regionen.

Racetracker. I år gik det godt med at bruge racetracker – Vi må erkende at programmet er rigtigt godt og når vi lærer at bruge det rigtigt, nærmest en guds gave til os!

Speedway. Tilgangen til speedwayturneringen er fortsat for nedadgående. I Tommerup øjner man dog lidt lys forude, da flere unge der kører i DMU i denne sæson, har bebudet at de gerne vil over i vores regi. Ydermere investerer mange af klubbens unge i egne 85. ccm speedwaymaskiner der pt. er billigt til salg hvilket igen lover godt for fremtiden.

Tommerup og Sanderum har givet hinanden håndslag på at ombygge vore Minarelli DL5/AM motorer med cylinderkit, således at de er opgraderet til 65 ccm og dermed kan køre i klasse 4. I øvrigt er der positive tilbagemeldinger fra arbejdsgruppen om at det er OK, også i cross, at sætte cylinderkit på både Morini og Minarelli 50 cm motorer.

Men vi må erkende at det generelt ikke ser så godt ud med hensyn til speedway på Fyn, hvorfor vi har besluttet at tage en lørdag ud af kalenderen, og få snakket godt og grundigt igennem hvad de 4 klubber egentlig vil på dette område! Det er derfor besluttet at vi mødes (max. 2 pers.) fra klubberne:

i OKM, Lørdag d. 27. november kl. 12.00

OKM er vært ved en bid brød!

Motocross. I Motocross ser det til gengæld godt ud. Der er til stadighed tilgang af unge, og selv om der fra Tommerup er 10 unge der nu rykker over i DMU, er man her sikre på at der vil dukke nye op!

F. K. Banen prøver at bygge 3 nye maskiner over vinteren, for at kunne tilbyde klubmaskiner til de unge der til stadighed dukker op og vil prøve at køre cross.

Nyt fra klubberne. Klubberne i Odense indgår nu i ny struktur med fordeling efter nye kriterier, hvilket har medført en omrokering af økonomiske midler. Samlet set har de 3 klubber i Odense fået tilført kr.

25.000 mere til området.

I Tommerup er der en lille medlems nedgang, men det mærkes ikke på klubbens åbningsaftner, hvor der fortsat er fuldført på, og aldrig er mindre end 25 maskiner på banerne. Klubben fejrede i år sit 30 års jubilæum, og modtog en pengegave fra Assens Kommune på kr. 250,- !!

03. Løbskalender 2011

Sagsfremstilling – Løbskalender 2011:

Alle klubber bedes overveje datoer for stævner i sæson 2011
(Vedhæftet er løbskalender fra 2010)

Konsekvens (Økonomi/personale/resurser/andet)

Indstilling

Hovedsynspunkt og beslutning

Løbskalender 2011. Løbskalender for 2011 er vedhæftet dette referat. OKM ønsker at byde ind på DM Finalen i cross i 2012 hvis deres økonomi kan holde til det!

04. Valg til Arbejdsgruppen

Sagsfremstilling – Valg af medlem til arbejdsgruppen:

Der skal vælges arbejdsgruppemedlem for en ny 2 årig periode

Konsekvens (Økonomi/personale/resurser/andet)

Indstilling

Hovedsynspunkt og beslutning

Peer Bjørnskov Madsen blev genvalgt til en ny 2 årig periode som repræsentant i arbejdsgruppen